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Kongre açılışında ilk olarak ko-
nuşan IV. Elektrik Tesisat Ulusal 
Kongresi ve Sergisi Yürütme Kurulu 
Başkanı Özcan Uğurlu, etkinlik ha-

zırlıklarına ve içeriğine ilişkin bil-
giler verdi. Kongre'nin "Elektrik 
Tesislerinde Güvenlik" ana temasıyla 
gerçekleştirdiğini hatırlatan Uğurlu, 
etkinlikte özellikle "can güvenliğine" 
ilişkin meslek alanlarındaki temel 
sorunların bilimsel ve teknik geliş-
meler ışığında irdeleyeceğini ve çö-
züm önerilerinin geliştireceğini bil-
dirdi. Etkinlik kapsamında 8. Ulusal 
Aydınlatma Sempozyumu, 3. Yapı 
Elektronik Sistemleri Sempozyumu, 2. 
Güç ve Enerji Sistemleri Sempozyumu 
ile Serbest Müşavir Mühendis (SMM) 

IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi Düzenlendi...
KONGRE VE SERGİYE BÜYÜK İLGİ

Forumu düzenleneceğini kaydeden 
Uğurlu, şu bilgileri verdi: 

"Üniversite-sanayi işbirliğinin sağ-
lanması, mühendislik uygulamalarına 
ilişkin bilimsel ve teknolojik gelişme-
lerin tartışılması amacıyla gerçekleş-
tirdiğimiz etkinliğimizde, ülke çapında 
elektrik, elektronik, enerji, aydınlatma, 
otomasyon alanlarının bileşeni konu-
mundaki meslektaşlarımızın yanı sıra 
kamu ve özel kuruluşların temsilcileri 
de ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz.

Etkinliğe paralel olarak düzenle-
nen sergide, stantlarıyla katılan sek-

Elektrik Mühendisleri Odası adına sekreteryasını Şubemizin yürüttüğü Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve 
Sergisi’nin dördüncüsü 21-24 Ekim 2015 tarihlerinde “Elektrik Tesislerinde Güvenlik” ana temasıyla Tepekule 
Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirildi. Kongre kapsamında gerçekleştirilen II. Güç ve Enerji Sistemleri 
Sempozyumu, III. Yapı Elektronik Sistemleri Sempozyumu; VIII. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu ile serbest çalışan 
meslektaşlarımızın sorunlarının ele alındığı SMM Forumu etkinliklerinde meslek alanımıza ilişkin gelişmeler 
sektörle paylaşıldı. VIII. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu‘nda 8 oturumda 32 bildiri ve proje sunumu yapılarak, 
mimaride, endüstriyel tesislerde, yol ve otomotiv alanlarındaki aydınlatma uygulamaları masaya yatırıldı. II. Güç 
ve Enerji Sistemleri Sempozyumu’nda 15 oturumda 45 bildiri sunumu yapılırken, ilgili tüm tarafların temsil edildiği 
iki panel gerçekleştirildi. III. Yapı Elektronik Sistemleri Sempozyumu’nda 8 farklı oturumda 27 bildiri sunuldu, 
ayrıca 2 özel oturum düzenlendi. 4 gün boyunca 15 yabancı uzman konuşmacımızın yer aldığı çağrılı konuşmalar 
ile dünyadaki meslek alanlarımızdaki gelişmeler aktarıldı. Kongre ile eşzamanlı olarak düzenlenen sergide ise 50 
yerli ve yabancı firmanın yanı sıra 6 sektörel yayın kuruluşunun katılımıyla, son teknolojik ürünlerin katılımcılar 
ile buluşması sağlandı.  Etkinliğe 4 gün boyunca 1.625'i delege olmak üzere 5.032 ziyaret gerçekleştirildi. 
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törde başat 55 yerli ve yabancı firma 
ise yeni teknolojileri içeren ürünlerini 
ve hizmetlerini tanıtacak." 

Etkinlik kapsamında düzenlenen 
"elektrik müzesi"nin geçmiş yıllarda 
büyük ilgi gördüğüne dikkat çeken 
Uğurlu, "Özetle; bu kongrede bilgi-
ler paylaşılacak, sorunlar tartışılacak, 
bunu yanı sıra sergi alanında eski ve 
yeni teknolojiler bir arada görülebile-
cek." 

Etkinliğin mühendislik birikimi ar-
tırmayı ve "elektrik tesisatı" alanındaki 
sorunlara dünyadaki bilimsel ve tek-
nik gelişmeler ışında çözüm önerileri 
getirmeyi hedeflediklerini vurgulayan 
Uğurlu, "etkinliğimizin, özellikle enerji 
alanındaki karar vericilere ve politika 
yapıcılara yol göstermesini diliyoruz" 
dedi. 

EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahir Ulutaş ise konuşmasına 
etkinliğin hem ülkenin hem de meslek 
örgütlerinin zor şartlar altında bulun-
duğu bir dönem de gerçekleştirildiği-
ne dikkat çekerek başladı. EMO`nun 
sadece teknik ve ilgili sektörlerin 
ihtiyaçları doğrultusunda etkinlikler 
düzenlemediğini vurgulayan Ulutaş, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 

"Etkinliklerimizi, meslektaşlarımı-
zın gelişimi takip edilebilmesinin yanı 
sıra ülkemizin bilimsel ve teknolojik 
gelişimine de katkı sağlayacak şe-
kilde planlamaya özen gösteriyoruz. 
Üniversitelerden değerli akademis-
yenlerimizin yanı sıra yurtiçinden ve 
dışından çok sayıda uzman meslekta-
şımızın katımıyla, bilimin ve teknoloji-

nin kamu yararına kullanılmasına iliş-
kin önümüzdeki 4 gün boyunca hep 
birlikte önemli bir adım atacağımıza 
hatta bir sıçrayış gerçekleştireceğimi-
ze inanıyoruz."
Savaşı Getirenleri Affetmeyeceğiz

Ankara`da 10 Ekim`de yaşanan 
bombalı saldırıyı bir milat olarak gör-
düğünü ifade eden Ulutaş, konuşma-
sını şöyle sürdürdü: 

"Hepimiz oradaydık ve asla unut-
mayacağız, 'Savaşa İnat Barış Hemen 
Şimdi' diyen 100'ün üzerinde güzel 
insan, halka karşı açık bir savaş ila-
nı olan bir hain saldırıyla öldürüldü. 
Yüzlerce insan yaralandı. O güzel in-
sanları da bu katliamı yapanları ve 
yaptıranları da asla unutmayacağız. 

Asla affetmeyeceğiz, savaştan me-
det umanları, kardeş Ortadoğu halk-
larının yurtlarında rejim değiştirme 
hayali ile cihatçı çeteleri tırlar dolusu 
destekleyenleri, halkların onar yüzer 
ölümüne yol açanları, milyonlarca in-
sanı mülteci konumuna düşürenleri 
ve sonuç olarak dün Suruç`ta, bugün 
Ankara`da ve yarın kimbilir daha ne-
rede savaşı topraklarımıza getirenleri 
asla affetmeyeceğiz.

Mühendislik örgütü olarak etkin-
liklerde teknik ve bilimsel oturumlara 
ağırlık verdiklerini kaydeden Ulutaş, 
"Diğer yandan mesleğimizi uluslara-
rası standartlarda sürdürebilmemizin 
yolu, konuların aynı zamanda siyasal 
ve toplumsal açıdan da irdelenmesin-

den geçiyor. Etkinlik bu anlamda da 
mesleki gelişimimize katkı sağlaya-
cak özel oturumlar ve paneller içeri-
yor" dedi. 

Meslek alanlarına ilişkin son iki 
yılda yaşanan bir dizi felaket ve kat-
liam yaşandığını ifade eden Ulutaş, 
Soma başta olmak üzere maden ocak-
larında yaşanan işçi kıyımlarına dikkat 
çekerek, konuşmasını şöyle sürdürdü: 

"Temel sorunumuz; son 30 yıldır 
uygulanan ve AKP döneminde olduk-
ça ağırlaşan neo-liberal ekonomik 
politikalarından kaynaklanmaktadır. 
Özelleştirme ve piyasalaştırma olarak 
ifade ettikleri ve uygulamada 'taşe-
ronlaştırma' ve 'dayıbaşı' sistemine 
denk gelen bu dönüşüm, ülkemiz için 
ciddi bir yıkım haline gelmiştir. Kamu 
denetiminin de zayıflatılmasıyla, kar 
güdüsüyle, maliyeti çok düşük işçi 
sağlığı ve iş güvenliği yatırımlarının 
bile yapılmadığı bir dönemi ne yazık 
ki hep birlikte yaşıyoruz.

Son iki yılda benzer sıkıntılar 
asansör alanında ve kamuya açık bi-
nalardaki yangınlarda da karşımıza 
çıkıyor. Bu konular da etkinliğimiz 
kapsamında özel oturumlar ve pa-
neller aracılığıyla irdeleyerek, çözüm 
öneriler geliştireceğiz."

Meslek alanlarına piyasanın inisi-
yatifine terk edilmesiyle karşılaştık-
larını sorunlara bu yıl, iletim şebeke-
sinden yaşanan sistem çökmesin de 
eklendiğini belirten Ulutaş, "Enerji 
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alanında 2001 yılında bu yana ağır bi-
çimde sürdürülen piyasalaştırma faa-
liyetleri artık sistem bütünlüğü için ön 
şart niteliğinde olan iletim sisteminin 
dengelenmesi sorunu olarak karşımı-
za çıkmaktadır" diye konuştu. 
Siyasiler Mühendisliğe Soyunuyor

Meslek odaları sık sık "siyaset yap-
mak" ile suçlandığını hatırlatan Ulutaş, 
iletim şebekesinin sağlıklı işletilmesi-
nin bir mühendislik işi olduğunu vur-
gulayarak, anlık üretim ve yük denge-
sinin seçim öncesi oy kaybını önlemek 
adına zam yapmak zorunda kalmamak 
istememesi nedeniyle bozulduğunu 
vurguladı. Siyasi iktidarın mühendis-
liğe soyunmasıyla bu tablonun oluş-
tuğunu belirten Ulutaş, "Önümüzdeki 
4 gün, ülkemize reva görülen bu ka-
ranlığa karşı, Elektrik Tesisat Ulusal 
Kongresi'nde bilimin ışığında bir 'di-
reniş' alanı oluşturacağız" dedi. Ulutaş, 
Ülkenin geldiği nokta itibariyle bilim-
sel faaliyetlerin tümünün Ortaçağ ka-
ranlığına karşı bir direniş alanı haline 
dönüştüğünü vurguladı. 
Mühendisliğin Geriletilmesi

Son dönemde TMMOB Yasası'nın 
değiştirilmesine yönelik girişimler de 
dahil olmak üzere meslek odalarının 
bir dizi baskı ve sindirme uygulama-
sıyla karşı karşıya kaldığını belirten 
Ulutaş, "Odalarımızın ve meslektaş-
larımızın yetkilerinin budanmasına 
yönelik bu girişimler ile 'siyasilerin 
mühendisliğe soyunması` olarak ni-
telendirdiğim faaliyetlere hız kazan-
dırılmasının hedeflendiği tüm kesim-
ler tarafından doğru algılanmalıdır. 
Sonuçları çeşitli felaketlerle karşımıza 
çıkan 'mühendisliğin geriletilmesi`ne 
karşı bugün olduğu gibi önümüzdeki 
dönemde de bilimsel etkinliklerle di-
renişimizi sürdürme kararlığındayız" 
diye konuştu.

Ulutaş`tan sonra konuşan 
Aydınlatma Türk Milli Komitesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Rengin Ünver, komitenin çalışmaları-
na ilişkin bilgi vererek, aydınlatmaya 
ilişkin düzenlenen bilimsel etkin-
liklere değindi. Ulusal Aydınlatma 
Sempozyumu`nun EMO ile işbirliği 
içinde önce İzmir, Diyarbakır ardından 
Ankara`da son dönemde ise İzmir`de 
düzenlendiğini belirtti. Aydınlatma 
Türk Milli Komitesi`nin Uluslararası 
Aydınlatma Komitesi`nin üyesi olarak 
uluslararası etkinliklere katıldığını 
vurgulayan, bu alandaki uluslarara-
sı deneyimlerin ve yeni gelişmelerin 
sempozyum aracılığıyla Türkiye`ye ta-
şındığını ifade etti. 

Enerji Verimliği Kanunu'nda ay-
dınlatma alanına ilişkin de düzenle-
melerinin olduğunu hatırlatan Ünver, 
2020 yılında aydınlatmada yüzde 
70`ler ölçüsünde led kullanılmasının 
beklendiğini kaydetti. Elektrikten ışık 
üretimi için 1880 yılında ilk gelişti-
rilen ampullerin zaman içinde yerini 
led teknolojisine bıraktığını belirten 
Ünver, özellikle yol aydınlatmala-
rında led teknolojilerinin yaygınlaş-
masına ilişkin beklentisini ifade etti. 
Aydınlatmanın birçok disiplini barın-
dıran bir alan olduğunun altını çizen 
Ünver, aydınlatma tasarımının başlı 
başına bir mühendislik alanı olduğu 
dile getirdi. Türkiye`de aydınlatma 
dersi bulunan eğitim kurumu sayısı-
nın düşük olduğunu vurgulayan Ünver, 
düzenlenen etkinlik ile bu alandaki 
çalışmalara katkı sağlanacağının altı-
nı çizdi. Sempozyumun EMO işbirliği 
ile gerçekleştirdiğini hatırlatan Ünver, 
işbirliğinin artarak sürdürülmesinden 

duyduğu memnuniyetini ifade etti.
Ünver`in ardından kürsüye gelen 

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Yeşil ise EMO`nun düzenlediği bilim-
sel etkinliklere ve yüksek lisans ve 
doktora öğrencilerine yönelik olarak 
gerçekleştirdikleri akademik kampları 
uzun uzun anlatmak istemesine rağ-
men açılış konuşmasını büyük ölçüde 
Ankara`da yaşanan katliama ayırmak 
zorunda kaldığını ifade ederek başla-
dı. 
"İsyandayız"

AKP`nin tek başına iktidar olma 
hırsıyla ülkeyi çatışma ortamına sü-
rüklediğine dikkat çeken Yeşil, konuş-
masını şöyle sürdürdü: 

"AKP İktidarı'nın politikaları; 
Emek, Demokrasi ve Barış Mitingi`ni 
kana bulamıştır. 'İsyandayız, yasta-
yız, öfkeliyiz` diyoruz. Çünkü 10 Ekim 
Mitingi'nde 'inadına barış` demek için 
gelenler saldırıya, katliama uğradı. 
102 arkadaşımızı kaybettik. 500`ün 
üzerinde de yaralımız var. İçimiz kan 
ağlıyor!" Yeşil, olay günü yaşadıklarını 
katılımcılarla şöyle paylaştı: 

"Emek, Barış ve Demokrasi 
Mitingi'nde EMO olarak; yöneticileri-
mizle, üyelerimizle ve çalışanlarımızla 
alanda saf tutmak üzere yürüyüş kor-
tejinde yerimizi almıştık. Miting günü 
5 dakika önce patlamanın olduğu 
yerde geçtim ve EMO kortejine ulaş-
mak üzere 50 metre yürüdükten son-
ra patlamalar gerçekleşti. Şuan ben ve 
pek çok arkadaşımız burada olmaya-
bilirdik. Gerçekten o günden bugüne 
kendimize gelmiş değiliz." 
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Daha öncede mesleğini yerine 
getirirken, mayına basarak bacakla-
rı kopan ve yaralanan EMO üyeleri 
olduğunu kaydeden Yeşil, "Yani biz 
mesleğimizi de bu ortamda yapamı-
yoruz. Bu nedenle bu şiddet ortamının 
mutlaka ortadan kaldırılması gereki-
yor. Herkesin elini tetikten çekmesi ve 
ölümlerin son bulması; 'demokratik, 
laik, özgür ve barış içinde bir toplum-
da yaşama isteğimiz` temel çağrımız-
dır" diye konuştu.

Katliamın dördüncü gününde 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı`nın 
üçüncü nükleer santralın Kırklareli 
İğneada'da yapılacağını açıklamasına 
tepki gösteren Yeşil, "Cumhuriyet tari-
hinin en büyük katliamının yaşandığı 
günlerde, İğneada'nın gündeme ge-
tirilmesi, amaç gündem değiştirmek 
değilse, nükleer santral yapımcıları ile 
yapılan bir anlaşmanın bu kargaşada 
geçirilmesi dışında bir anlam ifade et-
memektedir" diye konuştu. 

"Bir açıdan nükleer konusunda 
Rusya ile ilgili tartışmaların üstü ör-
tülerek gündem kaydırılmakta, diğer 
taraftan böyle ciddi bir konuda kamu-
oyundan gizli mutabakatlar imzalan-
dığı ortaya çıkmaktadır. Bu mutaba-
katların içeriği açıklanmalıdır. Daha 
önce Akkuyu ve Sinop'ta olduğu gibi 
yine kapalı kapılar arkasında pazar-

lıklar sürdürülmekte ve kamuoyundan 
gizlenmektedir." 
"Hepimiz Bombalandık"

Hüseyin Yeşil`in ardından katılım-
cılara hitap eden TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Neriman Usta ise 10 
Ekim 2015 tarihinde Ankara`da yaşa-
nan bombalı saldırıya ilişkin "Türkiye 
tarihinin en büyük katliamını yaşadık. 
Her birimiz tek tek bombalandık" diye 
konuştu. 

TMMOB Yönetim Kurulu`nun mi-
ting kararını "ayrımcılığa karşı birliği, 
savaşa karşı barışı savunma" gayesiyle 
aldığını ve KESK, DİSK ve TBB ile bir-
likte mitingin gerçekleştirilmek isten-
diğini anlatan Usta, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: 

"Bu önerimiz Ağustos ayı boyun-
ca tartışıldı, Eylül ayı için gün tespiti 
yapılmak istendi ve sonuçta 10 Ekim 
tarihine karar kılındı. Ve 1 Ekim`den 
itibaren 10 gün boyunca devletin yet-
kileriyle, emniyet güçleriyle tertip ko-

mitemiz sürekli istişare içinde oldular. 
Ama geldiğimiz noktada açıklamalara 
bakıldığında aslında bombacılara iliş-
kin her şeyin önceden bilindiği anlaşı-
lıyor. Kimin hangi sınırdan kaçta geç-
tiğini, hangi hücre evinden çıktıklarını, 
nerden nereye gittiklerini bildikleri 
görüyoruz. Ve aslında hepimizin bir 
diktatörlük sevdasıyla o meydanda 
bombalandığımızı anlıyoruz. Bunun 
artık ihmal değil kast olduğunu düşü-
nüyoruz."

Barış ortamında mesleki haklarını 
kaybolmaması için daha rahat müca-
dele edilebileceğini ifade eden Usta, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 

"Savaş olursa kamusal kaynakların 
yağmalanmasına karşı mücadele yü-
rütemeyiz çünkü önceliğimiz savaşta 
kaybettiğimiz insanlar olur. Evet savaş 
olursa, Soma`da kaybettiğimiz canlar 
için sokağa döküldüğümüz gibi iş 
cinayetlerine ses çıkaramayız eskisi 
gibi. Evet savaş olursa, ırkçı mezhepçi 
politikalar kuşatılan metal işçileri-
nin Mayıs ayında kurdukları barikat 
gibi bir direniş olamayacaktır. İşte bu 
savaş, yönetenler için böylesine bir 
araçtır." 
"Savaş Diktatörlük için Araç"

Savaşın ırkçı-mezhepçi bir dik-
tatörlüğü tesis etmenin yegane yolu 
olduğunu vurgulayan Usta, "Hayır biz 
bunu kabul etmedik, etmeyeceğiz" 
diye konuştu. Çocuklarının geleceğini 
düşünen yurttaşlar olarak susmaya-
caklarını vurgulayan Usta, katliamdan 
sonra da muhaliflerin tutuklanmaya 
devam edildiğini ve protestolara polis 
müdahalelerin sürdürüldüğünü vur-
guladı. Usta sözlerini "Susmayacağız, 
susarsak dilimiz kurusun. Mücadeleye 
devam edeceğiz" diyerek tamamladı. 

Açılış töreninin tamamlanmasıyla 
Sergi alanı ziyaret edilerek Kongre 
kapsamında planlanan oturumlar ve 
panellere geçildi.


